
Nyhetsbrev/julebrev fra Gundersens  

i Thailand  

 

To måneder og en hjernerystelse (som nå for øvrig er 

gått over) siden forrige nyhetsbrev, så nå er det på tide 

med en oppdatering herfra. Sprøtt å tenke på at vi snart 

har vært ni måneder i Thailand allerede. Vi savner 

stadig Norge, men gleder oss veldig til å få julebesøk av 

familie om bare en drøy uke! Det blir også godt med litt 

ferie, den skal tilbringes delvis i Phuket og delvis i 

Mukdahan. Julaften tar vi på stranda. Desember er 

uansett så annerledes i Thailand at vi likså godt kan ta 

den helt ut…  

Siden forrige oppdatering er det en god del som har 

skjedd. Som implisert over klarte jeg (Live) å pådra meg 

en hjernerystelse i tillegg til matforgiftning i slutten av oktober og har måtte gått litt på halv maskin. 

Men nå føler jeg meg bra igjen!  

I forrige nyhetsbrev nevnte jeg at resten av TCN-staben hadde reist til Nord-Thailand for å arranger 

Impuls der. De kom tilbake med en haug sterke historier, og vi brukte nesten en time på stabsmøte 

uka etter bare på å dele alle vitnesbyrdene. Over 300 ungdommer og ungdomsledere ble samla i en 

liten kirke langt uti ingenmannsland, og Gud gjorde utrolig mye. 

Søk gjerne opp Thailand Christian Network på Facebook for å 

høre flere detaljer!  

Vi har også rukket å bl.a. være med på menighetsbesøk og 

samling av det tverrkirkelige nettverket i en av nabobyene våre, 

Amnat Charoen, og forrige helg var vi i Bangkok for å arrangere 

Agenda1. Hele familien var med, og jeg og Kjetil er usikre på hva 

som var aller kjekkest: å se hvor godt samarbeidet mellom vårt 

team og teamet fra Nexus kirkenettverk, som var 

medarrangører, fungerte, å se 40 kirkeledere fra Bangkok berørt 

både av Guds kjærlighet og av undervisning om å gjøre disipler, 

eller å se hvordan Eivår fikk en ny venn og lekte (på Thai) 

sammen med henne i flere timer. Utrolig kjekt alt sammen! Det 

eneste lille skåret i gleden var at Olve fikk feber i løpet av 

oppholdet (ikke corona!) og holdt oss 

våkne på natta… Men det er vel livet som 

foreldre?? Han ligger nå og hoster i søvne 

på soverommet hvor jeg sitter og skriver 

nyhetsmail (litt småsyk selv), satser på at 

han blir bra snart!  

Flere og flere detaljer faller også på plass 

når det gjelder kaffeprosjektet som Kjetil 

har ansvar for, men det blir stadig 

tydeligere at de pengene vi har samla inn 



til oppstart til nå ikke holder. Tar gjerne i mot forbønn for dette, når vi nå etter hvert skal gå i gang 

med å samle inn mer!  

En annen ting vi gjerne tar imot forbønn for er barnehageoppstart for Eivår. Fra og med januar skal 

hun gå i Montessori barnehagen her i Mukdahan. Vi har fått besøkt flere ganger og hun begynner å 

bli litt kjent, men det blir nok en overgang for henne etter ni mnd hjemme med foreldre og 

dagmamma med full frihet og masse voksennærhet. Vi tror det kan bli bra og håper hun vil finne seg 

godt til rette, men vær gjerne med å be!  

Her i Thailand begynner samtlige butikker å ha juletrær som dekor og det spilles julesanger for alle 

penga (se bilde øverst). Spesielt å gå på kjøpesenter og høre sanger om Jesus, i en kultur der så få 

egentlig har en relasjon til han eller egentlig vet hvorfor vi feirer jul. Takknemlig for å være en av dem 

som vet og som har en relasjon til han som er grunnen til det hele! Mange kirker bruker for øvrig 

anledningen til å evangelisere og fortelle nye om han, støtt gjerne opp i bønn dette også!  

 

Til slutt vil vi bare ønske dere en veldig GOD JUL!  

Mange klemmer fra Live, Kjetil, Eivår og Olve 


